國立交通大學台南分部光電學院博士班 
考生基本資料表
□光電系統博士學位學程 □照明與能源光電博士學位學程 □影像與生醫光電博士學位學程
(請於框格中填入志願序1, 2, 3)
	1.姓名
	
	2.性別
	□男 □女
	3.生日
	民國   年  月  日

	4.將以何種方式就讀本所？

□一般生無兼差； □一般生留職帶薪； □一般生留職停薪； □在職生

	5. 畢業學校（大專以上）

	學校
	科系
	學位
	就讀期間
	應屆（在學中）
	非應屆／畢(肄)業

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6. 經歷(無則免填)

	服務機關
	部門
	職務
	起訖年月

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	7. 學業成績
	大學部  班上第     名（全班人數     人） 或系上第     名（全系人數     人）

研究所  班上第     名（全班人數     人） 或系上第     名（全系人數     人）

※請附大學及研究所成績單正本，上面必須由校方註明班（系）上總人數及排名。

	8. 未來研讀方向：請至多選3項，以1，2，3列出優先順序：（博士生分組審核參考用）
	

	(1)
	(2)
	(3)
	

	9. 校、內外競賽得獎項目及名次（必須繳交得獎之獎狀影本）
	

	(1)
	(2)
	(3)
	

	(4)
	(5)
	(6)
	

	10. 體育活動及其他特殊才華表現（若有證明文件請附影本）
	

	(1)
	(2)
	(3)
	

	(4)
	(5)
	(6)
	

	11. 碩士畢業論文題目：                              指導教授：


	

	12. 請以100字以內說明您的研讀計劃： (空間不足時請另行以A4紙繕打)

	13. 若有其他附件請繳交：

（a） 論文發表：（請表列並附文件影本）

已發表的學術期刊         篇、會議論文        篇或專利        件。

（b） 專題報告：

（1）請列出曾完成之專題報告名稱，指導老師及共同參與之學生姓名
（2）請另附專題報告之摘要（專題報告須有專題指導老師的說明函才採信），每篇摘要請以三頁內說明專題研究之重點，本所不接受整本專題報告。



	14. 除了本基本資料表外，必須另附推薦信二封以上給本所，作為入學評審之必要資料

  （推薦信格式可使用本校招生簡章所附之參考格式，其中一封以指導教授推薦信尤佳）
推薦者姓名                      職稱                 

推薦者姓名                      職稱                 

	15. 其他說明：


繳交之審核相關文件資料概不退還

填寫人：              （簽名）   年   月   日，證明以上所填寫資料均屬實

